
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U z 2022, poz.2236)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -      600.000,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -     600.000,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                      49.625.098,38 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   27.889.098,38 zł 

plan dochodów majątkowych -                                      21.736.000,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -       54.893.113,83 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                      31.382.203,03 zł 

plan wydatków majątkowych -   23.510.910,80 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF7461-3792-487C-876D-86B8BEE593A8. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 9 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 000,00 600 000,00 2 525 000,00

90095 Pozostała działalność 280 000,00 600 000,00 880 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 600 000,00 850 000,00

Razem: 46 553 275,38 600 000,00 47 153 275,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF7461-3792-487C-876D-86B8BEE593A8. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 4/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 9 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 055 766,99 600 000,00 5 655 766,99

90095 Pozostała działalność 191 122,43 600 000,00 791 122,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 710,00 3 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 245,00 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 539 671,00 549 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 622,43 43 870,00 109 492,43

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 309,00 4 309,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 195,00 195,00

Razem: 51 821 290,83 600 000,00 52 421 290,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF7461-3792-487C-876D-86B8BEE593A8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4/2023 
Data dokumentu 2023-01-09 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 
Identyfikator dokumentu 65AF7461-3792-487C-876D-86B8BEE593A8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2019318570 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-09 13:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF7461-3792-487C-876D-86B8BEE593A8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne

		2023-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




